ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января  2025 года                                           	                 № 23

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановления Главы Администрации города Твери от 24.09.2008 № 2545 «О проведении конкурсов (аукционов) при передаче в аренду муниципального имущества» и внесенных в него изменений

В соответствии с частью 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом  Федеральной антимонопольной службы России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Тверской городской Думы от 05.05.1998 № 49 «Об утверждении положения о предоставлении в аренду муниципального имущества города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими  силу:
1.1. Постановление Главы Администрации города Твери от 24.09.2008        № 2545 «О проведении конкурсов (аукционов) при передаче в аренду муниципального имущества»;
1.2. Постановление Администрации города Твери от 03.10.2011 № 1738     «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Твери от 24.09.2008  № 2545 «О проведении конкурсов (аукционов) при передаче в аренду муниципального имущества».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков